
Jak vést kvalifikační práce Bc. a Mgr. studentů?

Compiled Nov 27, 2023 1:52:42 PM by Document Globe ®   1

S vedením bakalářské nebo diplomové práce se v průběhu postgraduálního studia zpravidla setká každý doktorand.
V některých s doktorských studijních programech je tato povinnost dokonce vyžadována. Jak je však možné k vedení
prací přistupovat? Existují nějaké zásady, které je třeba dodržovat? Jak si rozvrhnout postup, komunikovat se studenty a
dovést je k úspěšné obhajobě? Případně jak studenty na tuto obhajobu řádně připravit? Na tyto a další otázky odpoví v
průběhu semináře dr. Jakub Jelen z Přírodovědecké fakulty UK, který je absolventem doktorského studijního programu
Obecná geografie a s vedením bakalářských i diplomových prací má bohaté zkušenosti.


